АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2022 № 963                                                                          с. Смоленское

Об  утверждении Административного
регламента     по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача
градостроительного    плана земель-
ного участка»

     В соответствии с постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 02.06.2015 №548 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Смоленский район, проведения экспертизы их проектов» , Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ; Федеральным   законом   от  27  июля     2010 г.
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом  Министерства   строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской     Федерации от 06 июня 2016 N 400/пр "Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка", Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 25.04.2017 № 741/пр «Об утверждении порядка заполнения формы градостроительного плана земельного участка», Уставом Смоленского района, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.   Утвердить  Административный регламент «Выдача   градостроительного    плана земельного участка» (Приложение №1).

       2.   Считать утратившим силу постановление Администрации Смоленского района № 875 от 13.10.2017 г. «Об утверждении административного регламента на выдачу градостроительного плана » .
      3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

      4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Смоленского района Щигрева В.А.
 Глава района                                                                                   Л.В. Моисеева